
科 研 项 目 验 收 证 书

沪卫中医验字[      ]第     号

项目编号：           

项目名称：     

完成单位：     
                          （盖章）

验收形式： 会议验收

组织验收单位：上海市卫生健康委员会
中医药传承发展处        （盖章）

验收日期： 

验收批准日期：

上海市卫生健康委员会
上海市中医药管理局
二〇一九年制

	计划任务书验收指标

	技术考核指标：


	项目完成情况及主要技术性能指标

	


	经济、社会效益指标完成情况及前景

	


	技术资料目录

	1．研究报告

名称：

2．论文

论文名称
署名情况（第一或通讯作者）
期刊名
年卷期
及页码
期刊种类

（核心、SCI、EI、CI等）
期刊影响因子
3．专著
专著名称

出版时间

出版社

编者身份

书籍性质

注：编者身份包括主编、副主编、编委等；书籍性质主要是指学术专著、科普类或教材等。
4．专利

专利

名称

专利

类型

专利

申请号

专利号

申请

日期

授权日期

是否转化

经济效益（万元）

5．新药（含院内制剂）、新产品、新材料、新工艺、新装置，等

6．标准、诊疗方案、临床路径、规范、指南，等

7．其他（推广应用、学术交流、技术培训、人才培养、新增项目，等）



项目主要参加人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	文化程度
	工作单位
	对项目创造性贡献
	本人签名

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


验  收  专  家  名  单
	序号
	验收会职务
	姓名
	工作单位
	所学专业
	现从事专业
	职称职务
	签名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


	验 收 意 见

	                                专家组组长：

                                    年       月     日



	主持验收单位意见

	主管领导签字        （盖章）

       年       月       日

	组织验收单位意见

	主管领导签字        （盖章）

       年       月       日 



8

